
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:39

Akupresurní sada HMS Premium AKM01

Cena: 699,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-44-300
Výrobce: HMS
Kategorie: Masážní pomůcky

Akupresurní sada HMS Premium AKM01
Akupresurní sada HMS Premium AKM01 obsahuje masážní podložku, polštářek a vak pro snadné uskladnění.
Masážní podložka je skvělý a funkční nástroj pro uvolnění svalového napětí, upravuje prokrvování pokožky a podporuje vyplavování endorfinu. Pravidelné použití
podložky zbavuje bolestivosti zad, hlavy a pomáhá i při nespavosti.
Sada obsahuje celkem 11.088 plastových jehliček, které se nachází na speciálně tvarovaných rozetách. Tento počet akupresurních bodů je zárukou optimálního tlaku
při nalehnutí.
Potah podložky a polštářku je snímatelný a lze je vyprat.
Sadu AKM01 lze využívat mnoha způsoby. Při položení na podlahu a nalehnutí získáme ideální polohu pro masáž zad a krku. Ve stoje masírujeme plochy chodidel.
Podložku můžeme umístit na křeslo, nebo na kancelářskou židli a můžeme si tak nechat uvolnit svalstvo během práce. Polštářek můžeme použít k lokální masáži
rukou a nohou.
Součástí sady je také vak, do kterého si můžeme podložku s polštářkem pohodlně uložit a díky popruhu jej můžeme na rameni vzít kamkoliv s sebou.

Technický popis:
- materiál: bavlna, polyuretan, ABS, PVC
- celkový počet rozet: 231 ks
- celkový počet masážních bodů: 11.088

Podložka:
- rozměry: 65 x 42 x 2 cm
- počet rozet: 180 ks
- počet masážních bodů: 8.640

Polštářek:
- rozměry: 38 x 15 x 10 cm
- počet rozet: 51 ks
- počet masážních bodů: 2.448

- barva: černá - oranžová
- hmotnost: 0,7 kg


